Servicios Educativos del Estado de Sonora.
Estado Analitico de Ingresos Detallado — LDF

Del 01 de enero Al

30 de Junio 2025

Concepto
e}

Estimado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudada

Diferencia (e)

de Libre Di

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contiibucionas de Mejoras
0. Derechos
E. Productos
F. Aprovachamientos
G. Ingrasos por Ventag de Bienas y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
(H=h1+h2+h3+h4+hG+h+h7+hB+h8+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo da Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacion
h5) Fando de Extraccicn de Hidrocarburas
h6} impussto Especial Sobra Produccién y Servicios
h7) 0.136% de |a Recaudacian Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extracclon de Petréleo
h3) Gasolinas y Digsel
h10} Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
I Ingentivos Derivados de la Colaboracian Fiscal {|=11+i2+3+4+5)
i1} Terencia o Uso de Vehiculos
12) Fendo de Compensacion ISAN

i3) Impuesto Sobre Autemaviles Nuevos

16,486,434.00

1,831,826.00

6,885,360.52

5,51

23,371,794.52

1,831,831.51

7.016,604.19

353,499.81

7,016,604,18 |-

363,499.81

9,469,829.81

1,468,326.19

14) Fondo de C ion de Repecos-|
i5) Otros Incentivos Econdmicos

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios
k1) Ctros Gonvenios y Subsidios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion {L=I1+2)
1) Participaciones en Ingresos Locales

12) Otros Ingresos de Libre Disposicion

|. Total de Ingresos de Libre Disposicion

(1=A+B+CHDHE+F+GHH I+ KL

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

161,482,746.00

179,801,006.00

32,966,698.39

39,852,064.42

194,449,444.33

219,853,070.42

105,174,025.36

112,554,129.36

105,174,025.36

112,554,129.36 |-

56,308,720.64

67,245,876.64
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Concepto
(¢}

Ampliaciones/
Estimado (d} Modificado

(Reducciones)

Devengado

Recaudado

Diferencia (e}

Transferencias Federales Etiquetadas

A, Aportaciones (A=ai+a2+a3+ad+aS+af+a7+a8)
al) Fondo da Aportaciones para Ja Némina Educaliva y Gasto Operativo
a2} Fondo de Aportaciones para los Serviclos de Salud

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
24) Fando de Ap i para el F il de los
Teritorialas del Distrito Federal

a5) Fondo de Apertacicnes Mdltiples

a6} Fondo de Apartaciones para la Educacion Tecnologica y de Adultos

a7} Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal

y de las D

a8) Fondo de Aportaciones para el Fi de las Entidades Fi

B. Convenios (B=b1+b2+b3+hd)
b1) Convenios de Proteccion Social en Salud
b2} Convenics de Descentralizacion
b3} Convenios de Reasignacion
bd) Otros Convenios y Subsidios
C. Foncos Distintos de Aportacicnes (C=c1+¢2)
¢1) Fondo para Entidadas F ivas y Municipios f dot

11,523,469,196.00
1,523,469, 196.00

11,523,469,196.00
11,523,469,196.00

69,314,406.00 - 69,314,406.00

69,314,406.00 69,314,406.00

5,740,825,639.35
5,740,825,639.35

42,930,717.17

42,930,717.17

5,740,825,639.35
5,740,825,639.35

42,930,717.17

42,830,717.17

5,782,643,556.65
5,762,643,556.65

26,383,688.83

26,383,688.83

¢2) Fondo Minero
D. ias, Asi Subsidios y
E. Qtras Transferencias Federales Eltiquetadas

y Pensiones y

{l. Total de Transferancias Faderales Etiquetadas l=A +B+C+D +E)

ill. Ingresos Derivados de Financiamientos (Il = A)

A, Ingresos Derivados de Financiamientos
IV. Total de Ingresas IV =1+11 + Ill)

Datos Informatlvos
1. Ingresos Derivados de Financiamisntos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamiantos con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1+2)

11,592,783,602.00 - 11,592,763,602.00

1,772,564,608.00 39,852,064.42 11,812,436,672.42

5,783,756,356.52

5,895,310,445.88

5,783,756,356.52 |-

5,896,310,485.88 |-

5,809,027,245.48

5,876,274,122.12

Ol EZ BUSTAMANTE
RAC FINANZAS
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C.P. RODRIGO FLORES HURTADO
COORD. EJ. DE PLANEACION Y ADMINISTRACION



